24.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

24.000,00
Importe en Letras : VEINTICUATRO MIL  EUROS

Resolución número 1680/2025_MODIFICACIÓN Nº44 Transferencia de Crédito FESTEJOS R.A. 1680 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

24.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

24.000,00
Importe en Letras : VEINTICUATRO MIL  EUROS

Resolución número 1680/2025_MODIFICACIÓN Nº44 Transferencia de Crédito FESTEJOS Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................